[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области

РЕШЕНИЕ

от  “19” мая 2016 г. №  17
д.Григорьевка

	О внесении изменений в Положение о порядке предоставления и передачи земельных участков, находящихся в государственной или

муниципальной собственности

на территории Григорьевского сельского поселения

В целях приведения Положение о порядке предоставления и передачи земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности на территории Григорьевского сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Григорьевского сельского поселения от 05.06.2015 №118 в соответствие с пунктом 2 статьи 39.13 Земельного кодекса РФ,

Совет депутатов Григорьевского сельского поселения РЕШАЕТ:
1. Внести в Положение о порядке предоставления и передачи земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности на территории Григорьевского сельского поселения, утвержденное решением Совета депутатов Григорьевского сельского поселения от 05.06.2015 №118 «Об утверждении Положения о порядке предоставления и передачи земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности на территории Григорьевского сельского поселения» дополнения согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Григорьевского сельского поселения и обнародовать на информационных стендах на территории Григорьевского сельского поселения.
3. Включить настоящее решение в регистр нормативно-правовых актов Григорьевского сельского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Совета депутатов

Григорьевского сельского поселения                                                            А.Г. Белоглазов
Приложение

к решению Совета депутатов

Григорьевского сельского поселения

от 19.05.2016 № 19

Дополнения в Положение о порядке предоставления и передачи земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности на территории Григорьевского сельского поселения
Раздел V дополнить пунктом 75.1 следующего содержания:

«75.1. Установить, что заявления о намерении участвовать в аукционе по продаже земельного участка или аукционе на право заключения договора аренды земельного участка для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, ведения крестьянского (фермерского) хозяйства подаются или направляются в администрацию заявителем по его выбору лично, либо его законным представителем, или посредством почтовой связи на бумажном носителе.»
Глава

Григорьевского сельского поселения

А.Г. Белоглазов